
:]ARZĄD PC)\./ViAT1 J
c lESz\ZŃs <l Ę<;c)

ul. E3obrećk3 29
,i3_4oCJ clEśjzYr.l
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Sz. Pan
Janusz Cebo
Dyrektor
Szkolnego Schroniska Mlodzieżowego,,Granit"
w Wiśle-Malince

W zńęku z przekazaniem Radzie Powiafu W dniu 14 listopada 2013 roku projektu
uchwały budżetowej, na postawie art. 248 ustawy z dńa 2't śięrpnia 2009 r, o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. |240 z późrr. zmiarram1), Zarząd Powiatu Cieszyiskiego
przekazuje informacje niezbędne do opracowania projektu ptanrfirran§owego na 2014 rok.
Przygotowane przez jednostki organizacyjne projekly planów finansowych \ł szczególności
do paragrafów klasyfikacji budźetowej naleźy dostarczyć do Wydziafu EdŃacji Starostwa
Powiatowego w teminie do 17 grudnia 2013 roku,

Kwotv Drzviete w Droiekcie Dlanu finan§oweqo ssM wisła:

Dochody:
Rozd.,ial 854l 7 J0.000 zl

Wydatki:
RozdzlŃ854l7 219.866 ń
W t}T n:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 21,1.334 zł
wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 8.532 zł

Ponadto ustalony Zoslał plan dochodów, o l,1órych mowa w ań. ż23 Llstawy o finansach
publicznych orau wydatków nimi finansowanych. Plan ten pźedstawia się następująco:

Dochody, o których mowa w art, 223 uory:
Rozdzj,ał 85411 24o.ooo z.ł

wydatki finansowane dochodami, o który mowa w art. 223 uoĘ:
Rozdział 85417 2lo.ooo zł

Rozliczenie ż budżetem z t},tułu lvpłaty nadwyź:lii:
Rozdział8547'I 30.000z]

z powńariefi
sTARosTA
Jerzy No!oiłczyk
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ZESTAWIENIE DOTYCZĄCE DOCEODÓW Z ART. 223 UOFP I WYDATKÓW NIMI
FINANsowAl,,lYcH wG PoDZIALEK KLASYFIKACJI Bt]Dż:ETowEJ

./]_t.:].?.:?ę§.

DocI{oDY
NAzwA

.rEDNosTKL{(oMóRKI
S7,KOINE SCHRONISKO MŁODZIEZOWE

. GRANIT" w WIśLE

DZIAL RoZirZJAŁ § PT,AN20l4

854 85417 750
830
920
970

t80 000
57 000
l 000
2 000

stan środków pieniężnych na pocątek okesu spmwozda\łczego

RAZEM: 240 000

WYDATKI FINANSOWANE Z DOCHODÓW

NAZwA
JEDNOSTKL,KOMÓRKI

szKoLNE Sc}IRoNIsKo Mł,oDZlEZowE
,, GR_ĄNIT" w wśLE

IJzr^Ł ąozDZL\Ł § PLĄN 2014

854 854l7 2400
4ll0
4120
4|1|)
42lo
4260
427a
4ża0
4300
4350
4360
4370
4,łlo
4430
4100

30 000
l 000

]30
5 o00

28 000
56 000
20 000

250
90 000

1 200
l 328
1 450
2 800
2 342

500

Stan środków pienięaych na koniec ol§esu spmwozdawczego

RAZEM: 240 000

; r, cV,Nh li,)ĘGoV{Ą
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Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 723/zPllv/13
Zażądu Powiatu cieszyńskiego

z dnia 1l Wżeśnia 2013 r,

BUDŻETOWEJZESTAWIENIE W\TATKÓW WG PODZIAŁEK KLASYTIKACJI

NAZWA
JtrDNosTKI/KoMóRKI

SZKOLNE SCIIRONISKO MŁODZIEZOWE
" GRANIT" w .WIśLD

DzIAŁ RozDzIAł, § PLĄN 2014

854 85417 4010
4040
4l10
4120
4440

162 759
13 2,70

31 4ó5
3 840
8 532

RAZEM: 219 866

n) wdatki bieżace. z teso: 219 866

vxnagrodzenia i składki od nich nalicz e

( §§ 40lo_4120, § 4170)
211 334

_ łydatki eiąae z realiają zadan statuto{ych jed. budżtołych
(poz,§ z łyłą.reniem: Nyna8rodzeń, świadczeń, dolacji orź Nyd.

8 532

- dotacje na zndania bieżące
(§§2000_2030.2l l0_2l30,22l0-229o.z3 1o:233o...l

- świadczenia na rzęcz osób fizycaych
§§3020-3050.3070.3 ] l0.32 l0.3230_3260)

' 
łYdaiki maiatkoile. z teEo:

- wyd. majątkołe z udrałem środków unllych
,§§ qq57l8_ó?qz1!)

_ Ęd.majątkowe jako ]vkłBd włNy do pro8_Mijnych

(§§{OJ9:§!Ą

- $d,mająllo(e na inke.D(je i żarup) inse§Dcyjie
(z wyłączeniem prog,unijnych)

(§§6050-6300)

- oń\Ą 7j,ĘGoWA_..E.:łx:l9ł5 ..................rółtr data
ąD,":h aulok

* nł.r/loali.ąt i *piuć sulny poddnych grup paragalów, k(oĄCh podsumowarue

Hioml fńttcó,--------
KToR
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